[bookmark: _GoBack]第１号様式（第１０条関係）
競争参加資格確認申請書（共同企業体）
　令和　　年　　月　　日

　　唐津市長　　　　　　　　　　様

	共同企業体の名称
共同企業体の代表者の
住所、商号及び代表者
	○○・△△共同企業体
○○市○○町○○番地
○○○○株式会社
代表取締役  ○  ○  ○  ○

	共同企業体の構成員の住所、商号及び代表者
	△△市△△町△△番地
△△△△株式会社
代表取締役  ○  ○  ○  ○

　貴市発注の唐農林工第１０４０号　５災１９０１　高野水路災害復旧工事の入札に参加いたしたく、○○○○株式会社代表取締役○○○○を代表とする○○・△△共同企業体を結成したので、共同企業体協定書を添えて申請します。
　なお、この競争参加資格確認申請書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
　また、当該工事について、次の権限を共同企業体の代表者に委任します。

１　工事の入札及び見積に関する一切の権限
２　工事請負契約に関する一切の権限
３　上記権限の範囲内において、復代理人を選任する権限
４　その他、工事の施工に関し、諸届諸報告の提出に関する一切の権限